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ATTECTALMN N MOHUTOPUHIA KOMUTETA MO OBEPA30OBAHUIO"
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2024

YupexaeHnuem - CAHKT-NETEPBYPICKOE MOCYJAPCTBEHHOE KA3EHHOE YUYPEXOEHVE
"UEHTP ATTECTALMN N MOHUTOPWHIA KOMUTETA MO OBPA3OBAHMIO"
NHH 7813132729
Krr 784201001

OTYET Ob NCMNONMHEHNN BIOOXETA
IMABHOIO PACIMOPAONTENA, PACMIOPAONTENA, NONMYYATENA
BIOKETHbLIX CPEACTB, MABHOIO AOIMNHNCTPATOPA, ADMNHNCTPATOPA
NCTOYHNKOB ®PUHAHCNPOBAHNA OEPULINTA BOIXKETA, MABHOIO
AOMUHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA OXOOOB BIOOXETA

Ha 01 aHBapsa 2025 1.

KoAabl
®dopma no OKYQl 0503127
Oarta |01.01.2025
MnmaBHbLIN pacnopaguTenb, pacnopaauTenb,
nonyyartenb OHMKETHbIX CPeACTB, MaBHbINA
agMUHUCTPATOP, aAMMHUCTPATOP [AO0XO0AO0B
orogxera, rnaBHbIN apMmuHuctpatop, CAHKT-NMETEPBYPICKOE NICYOAPCTBEHHOE KASEHHOE
agMuHUCTpaTop uctouyHukoB YUYPEXOEHWE "LUEHTP ATTECTALUUU N MOHUTOPUHIA
¢uHaHcHpoBaHus aeduumnTa GloaxeTa KOMWUTETA MO OEPA30BAHUIO" no OKMNO (53251558
maea no BK |823
HaumeHoBaHue Grogxeta BrogpxeTt CankT-lNeTepbypra no OKTMO 120912000
MepuoanyHoOCTL: rogosas
no OKEU (383
EnvHuua namepeHus: py6
1. Joxoabl 6rogxeTa
« ¥ VMcnonHeHo
of Aoxoda o |YTBepXaeHHbI
HaumeHoBaHuWe nokasarens cfc:)im GIOMKETHON | GrOmKETHbIE Hepes Hepes Hex:::;li‘u;b'e
p knaccudpukaumy  HasHadenns hrHaHCOBbIe| GaHKOBCKME [HeKaccoBble|  UTOro
opraHbl cyeTa onepaumu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoapl GlogxeTa, BCero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM yucre:
2. Pacxogbl 6logxeTa
¢ ¥ n MicnonHeHo HewncnonHd
of pacxoga no TBEPXOEHHbIE UMUTBI
Hi‘g“'f:::;i”:e CEC:J'E:'(M GHOMKETHOM GlOMKETHbIE | BIOmKETHBIX Hepes Hepes
p knaccudmkaLmn Hasnauenus | oBasatenscrs | PYHAHCOBbIE |DaHKOBCKMEHEKACCOBbIE UTOro no
opraHbl cyeta onepaumu laccurHoBaH
1 2 3 4 5 6 7 8 10
Pacxoabl 6roaxeTa,
BCEro 200 X 0,00 105 769 405,27/105 769 191,62 0,00 0,00 105 769 191,62 0,00
B TOM 4ucrie:
3akynka ToBapos, 201.1[82304109950096170242 0,00 198 905,27 198 905,27 0,00 0,00 198 905,27 0,00
paboT u ycnyr




B cthepe
NHPOPMaLMOHHO-
KOMMYHMKaLMOHHbIX
TEXHOMNOrni

®oHp onnatbl Tpyaa | 201.2

yupexaeHuin

82307090250020480111

0,00

80 111 200,00

80 111 200,00

0,00

0,00

80 111 200,00

0,00

®oHp onnatbl Tpyaa | 201.3

yupexaeHuin

82307090250020480111

0,00

391 900,00

391 889,

79 0,00

0,00

391 889,79

0,00

B3Hocbl 201.4
no obsi3aTensHOMy
coupmarnbHoMy
CTPaxoBaHWIO

Ha BbInnaThbl

no onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U WHble
BbINNaTtbl
paboTHMKam

yupexaeHuin

82307090250020480119

0,00

24 003 000,00

24 002 901,98

0,00

0,00

24 002 901,98

0,00

[Mpoyas 3akynka 201.5
TOBapoB, paboT

u ycnyr

82307090250020480244

0,00

145 000,00

144 937

,90

0,00

0,00

144 937,90

0,00

MMpoyas 3akynka 201.6
TOBapoB, paboT

u ycnyr

82307090250020480244

0,00

82 300,00

82 256,68

0,00

0,00

82 256,

68 0,00

[Mpoyas 3akynka 201.7
TOBapoB, paboT

u ycnyr

82307090250020480244

0,00

837 100,00

837 100

,00

0,00

0,00

837 100,00

0,00

Pesynetat
NCMOSHEHS!
OooxeTa
(aeduunt/

npocunumnT) 450

-105 769 191,62,

0,00

0,00

-105 769 1

91,62

3. UcTouHunkn domHaHcupoBaHua gedmumTta oromxerta

HaunmeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKM

Koa nctoyHuka

brHaHCKMpoBaHUS

no GroaxeTHoM
Knaccmdmkaumm

McnonHeHo

YTBEPXKOEHHbI
BlomKeTHbIE
HasHa4yeHus

Yyepes
UHaHcoBbIE
opraHbl

Yyepes
©6aHkoBCKMe
cyeTa

HEKAaCCOBbIE€|

onepauuun

nToro

HencnonHeHHbIE]
HasHa4yeHus

1

3

4

5

6

7

MICTOYHWKM dhnHaHCMpOBaHWs

Aeduumta Glomketa-Bcero  |'800 | X | 0,00  |105769191,62 0,00 | 0,00 [105769 191,62

0,00

B TOM 4Hucne:

WCTOYHUKM BHYTPEHHETO
(puHaHcMpoBaHus brogxeTa

520

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N3 HUX:

WCTOYHUKW BHELLHETO
¢huHaHcupoBaHus Gropxeta

620

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M3 HUX:

I3MeHeHne ocTaTkoB cpencts

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yBenmyeHmne oCTaTkoB CpefCTB, BCEro

710

0,00

0,00

0,00

0,00

YMeHblLeHMe OCTaTKoB CPeacTB,
BCero

720

0,00

0,00

0,00

0,00

MN3meHeHne ocTaTKoB Mo pacyeTam
(cTp.810 + 820)

800

105 769 191,62

0,00

0,00

105 769 191,62

M3MeHEHVe 0CTaTKOB MO pacyeTam
opraHamu, opraHu3yLLnuMm
ucnonHeHve brogxera (cTp.811 + 812)

810

105 769 191,62

0,00

105 769 191,62

N3 HUX:

yBErNMYeHne CYETOB pacyeTOB
(nebeToBbIV OCcTaTOK CHETA
121002000)

811

0,00

0,00

0,00

YMEHbLLUEHME CYETOB pPacyeToB
(KpeauToBbI OCTaTOK cyeTa
130405000)

812

105 769 191,62

0,00

105 769 191,62




3meHeHWe ocTaTkoB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (cTp.821 + cT1p.822)

820

0,00

0,00

0,00

B TOM 4Hucne:

yBenmyeHmne oCTaTkoB No BHYTPEHHUM
pacyeTam

821

0,00

0,00

0,00

yMeHbLUEeHUe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam

822

0,00

0,00

0,00

PykoBoguTenb

PykosoguTens dmHaHcoBo-
3KOHOMMWYECKOWN CIyXObl

[aTta cornacoBanus 17.01.2025

VckpeHko TaTbsiHa HukonaesHa

[MmaBHbIV ByxranTtep

[opogHuyesa Onbra ViBaHoBHa




